- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2024〕22 号

关于开展教师教学体验和在校本科生学习体
验问卷调查的通知

各学院（部）：

为全面、客观、准确地了解我校教师教学体验和在校本科

生学习体验，提升学校本科教育教学质量，做好本科教育教学

审核评估自评自建工作，现对我校教师教学体验和在校本科生

学习体验开展调查。现将有关事项通知如下：

一、调查时间

2024 年 9 月 29 日至 10 月 12 日。

二、调查对象

（一）在校生学习体验调研：全体在校本科生

（二）教师教学体验调研：全体专任教师

三、调查方式

本次调查将采用在线问卷调查的方式进行，点击以下链接

或扫描下方二维码进入问卷页面，按照提示进行填写。

（一）在校生学习体验调查

- 2 -

问卷链接：

https://yp.mycosresearch.net/login.aspx?uid=13418&acl=998&gra

=281&loginType=stuno&setid=28285

问卷二维码：

（二）教师教学体验调查

问卷链接：

https://yp.mycosresearch.net/login.aspx?uid=13418&acl=998&gra

=280&loginType=stuno&setid=28279

问卷二维码：

四、注意事项

（一）高度重视

本次问卷调查工作是学校审核评估自评自建的基础性、关

键性工作，各学院（部）要统一认识，提高站位，确保本次调

查工作落实落细。

- 3 -

（二）精心组织

各学院（部）要扎实做好动员部署，有组织的做好填报工

作，确保全体师生知晓并积极参与，做到应填尽填。

（三）按时完成

各学院（部）要严格按照时间节点推进问卷调查工作，确

保本次调查工作高效、有序、保质、按时完成。

联系人：仇老师，联系方式：0791-87302849

质量监测与评估中心

2024年 9月 27日

江西服装学院质量监测与评估中心 2024 年 9 月 27 日发